扶区委发〔2023〕12号

关于调整领导分工的通知

各村（居）委、各部门、企事业单位：
鉴于高新区领导班子成员变动，经联席会议研究决定，现将党委、管委会领导分工调整如下：
谢源兴（党委书记、管委会主任）：负责高新区党委、管委会全面工作。
黎国标（党委副书记、管委会副主任）：协助书记、主任协调管委会的全面工作。
郑  宏（管委会副主任）：应急管理、安全生产、消防、经济、科工商务、环境保护、招商引资、创业服务、发改、园区建设。
黄勇青（管委会副主任）：征地拆迁、国土资源、住房和城乡规划建设、供电、通讯。
刘仕梅（管委会副主任）：社区党建、市场监管、社会事务、民政、人力资源和社会保障、供销、烟草、行政服务中心。
梁  宏（党委副书记）：政法、综治、派出所、司法、人民调解、禁毒、信访维稳、法制、“两违三抢”防控、城市综合管理。
曾  欢（党委副书记）：党群、农业、水务、疫情防控、乡村振兴、环境“六乱”整治、农村洁净家园、农办、工会、人大、妇女儿童、党校、督查督办考核、卫健。
陈庆丰（党委委员）：创文、巩卫（人居环境）、宣传、文化、旅游、体育、意识形态、方志、保密、垃圾分类和清运。
曾考兰（党委委员）：组织、人事编制、医保、共青团、老干部。
[bookmark: _GoBack]管依强（党委委员）：人防、统一战线、民族宗教、工商联、统计、科协、交通运输、公路。
李馥滨（党委委员、纪委书记）：纪检监察、党风廉政建设、反腐败。
李亮雄（党委委员）：人民武装、退役军人、办公室、财政、税务、金融、林业、护林防火、气象、档案、教育、机关作风。

中共梅州高新技术产业开发区
梅县（扶大）园区委员会
2023年6月27日

中共梅县扶大高新区委员会办公室印发     2023年6月27日
                                          （共印50份）
- 1 -